[image: image1.jpg]

п
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв, 49- заседание

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2018г. №115
пгт. Промышленная
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения
от 04.07.2013 № 122
«О принятии на баланс автомобильных дорог пгт. Промышленная»
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Промышленновское городское поселение», Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения

           РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения от 04.07.2013 № 122 «О принятии на баланс  автомобильных дорог пгт. Промышленная» следующие изменения:

1.1. Пункт  1 изложить  в новой редакции:
«1. Принять на баланс Промышленновского городского поселения автомобильные дороги пгт. Промышленная общей протяжённостью 110,669 км., согласно приложению.»
         2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

        3. Контроль за исполнением возложить на председателя комиссии по жизнеобеспечению  (А.В. Токарь).

                       Председатель
              Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

  С.Ю. Меренкова
                                Глава
Промышленновского городского
поселения

Д.А. Дробот
Приложение
к  Решению Совета народных

депутатов Промышленновского

городского поселения от  20.11.2018 № 115
                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

Улиц и дорог, относящихся  к  администрации Промышленновского городского поселения

	№

п/п
	      Наименование

линейного объекта

  (улица, дорога)

	Протяжен- ность,

      м
	 Оформлено

     право

собственности

( указать

собственника)

	Внесено в реестр

муниципальной

собственности

	Учтена в данных государст-

венной

статистики

	1
	                2
	        3
	       4
	           5
	      6

	1.
	ул.Автомобилистов, дом №1-дом №7
	180
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	      да

	2.
	ул.Алтайская, дом №3-дом №15
	338
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	3.
	ул.Березовая, дом №1-дом №9;13
	305
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	4.
	ул.Базовая, дом №2-дом №6
	110
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	5.
	ул.Береговая, дом №1-дом №8
	1162
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	6.
	Переулок Береговой
	184

	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	7.
	ул.Береснева, дом №4-дом №24
	650
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	8.
	ул.Весенняя, дом №1-дом №42-А
	809
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	9.
	Переулок Веселова дом №1-дом №21
	609
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	10.
	Ул.Вокзальная, дом №1-дом №134
	1842
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	11.
	Переулок Вокзалдьный дом №1-дом №11
	571
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	12.
	Ул.Восточная, дом №2-дом №14
	246
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	13.
	Ул.Гвардейская, дом №1-дом №23
	378
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	14.
	Переулок Гоголя дом №1-дом №5
	156
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	15.
	Ул.М.Горького, дом №3-дом №33
	920
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	16.
	Ул.Гражданская, дом №1-дом №50
	656
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	17.
	Ул.Дальняя, дом №1-дом №11
	270
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	18.
	Ул.Дачная, дом №12А-дом №12Б
	400
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	19.
	Ул.Деповская, дом №1-дом №69
	906
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	20.
	Ул.Дорожная, дом №1-дом №9
	324
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	21.
	Ул.Есенина, дом №1-дом №19
	352
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	22.
	Ул.Железнодорожная, дом №3-дом №50
	614
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	23.
	Переулок Заводской дом №1-дом №10
	539
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	24.
	Ул. Западная, дом №1-дом №25
	447
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	           да

	25.
	М-н. Западный
	2000
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	26.
	Ул. Заречная, дом №5-дом №24
	464
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	27.
	Ул. Звездная, дом №2-дом №24
	706
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	28.
	Ул. Зеленая, дом №3-дом №8А
	223
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	29.
	Ул. Индустриальная, дом №1-дом №200
	2611
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	30.
	Переулок Индустриальный,  дом №1-дом №11
	636
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	31.
	Ул. Инская, дом №1-дом №61
	824
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	32.
	Переулок Инской,  дом №2-дом №15
	524
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	33.
	Ул.Калининская, дом №1-дом №178
	2071
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	34.
	Переулок Калининский,  дом №1А-дом №18
	401
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	35.
	Ул.Камыслинская, дом №1-дом №106
	1554
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	36.
	Ул.Кленовая, дом №1-дом №13
	502
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	37.
	Ул.Колхозная, дом №1А-дом №123
	1297
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	38.
	Ул.Кольцевая, дом №1-дом №11
	577
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	39.
	Ул.Комарова, дом №1-дом №113Б
	248
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	40.
	Переулок Комарова,  дом №1-дом №10
	232
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	41.
	Ул.Комсомольская, дом №1-дом №77
	1000
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	42.
	Переулок Комсомольский,  дом №1-дом №8
	664
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	43.
	Ул.Коммунистическая, дом №1-дом №90А
	2803
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	44.
	Ул.Кооперативная, дом №1А-дом №6
	823
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	45.
	Ул.Красноармейская, дом №1-дом №68
	1020
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	46.
	Ул.Крупская, дом №1-дом №108
	1680
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	47.
	Переулок Крупский,  дом №1-дом №14
	754
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	48.
	Ул.Кузбасская, дом №1-дом №99
	1205
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	49.
	Переулок Кузнецкий,  дом №1-дом №36
	862
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	50.
	Ул.Лермонтова, дом №1-дом №22
	1313
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	51.
	Ул.Лесная, дом №2А-дом 11
	235
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	52.
	Ул.Линейная, дом №2А-дом №17
	155
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	53.
	Ул.Локомативная, дом №2-дом №78А
	1111
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	54.
	Ул.Луговая, дом №1А-дом №91
	1284
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	55.
	Переулок Магистральная, дом №1-дом №10
	    559
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	56.
	Ул.Мазикина, дом №1-дом №81
	1173
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	57.
	Ул.Майская, дом №4-дом №28
	496
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	58.
	Ул.Матросова, дом №1-дом №19
	522
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	59.
	Ул.Маяковского, дом №1-дом №96
	1301
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	60.
	Ул.Механическая, дом №1-дом №19
	721
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	61.
	Переулок Механический,  дом №1-дом №8
	345
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	62.
	Ул.Мирная, дом №1-дом №29
	572
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	63.
	Переулок Мичурина,  дом №2-дом №6
	300
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	       да

	64
	Ул.Молодежная, дом №2-дом №53
	1369
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	65.
	Ул.Мостовая, дом №А1-дом №50
	698
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	66.
	Ул.Набережная, дом №1А-дом №25
	377
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	67.
	Переулок Набережный,  дом №1А-дом №12
	  366
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	68.
	Ул.Некрасова, дом №1-дом №22
	816
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	        да

	69.
	Ул.Новая, дом №1-дом №11
	412
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	70.
	Ул.Новогодняя, дом №1-дом №16
	271
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	71.
	Переулок Огородникова,  дом №1Б-дом №1В
	209
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	72.
	Ул.Озерная, дом №3-дом №5
	170
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	73.
	М-н Озерный, дом №1
	866
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	74.
	Ул.Октябрьская, дом №1-дом №214
	3240
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	75.
	Переулок Октябрьский,  дом №2-дом №3
	316
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	76.
	Ул.Осенняя, дом №3-дом №20
	356
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	77.
	Ул.Островского, дом №1-дом №115
	1924
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	78.
	Ул.Парковая, дом №1-дом №77А
	2163
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	79.
	Переулок Парковый,  дом №-дом №
	572
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	80.
	Ул.Партизанская, дом №1-дом №53
	610
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	81.
	Ул.Первомайская, дом №1-дом №105
	1405
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	82
	Переулок Первомайский,  дом №1-дом №16
	590
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	83.
	Ул.Песочная, дом №1А-дом №41
	944
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	84.
	Переулок Песочный,  дом №1-дом №3
	298
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	85.
	Переулок Пионерский,  дом №1А-дом №4
	500
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	86
	Ул.Полевая, дом №1-дом №42
	748
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	87.
	Переулок Полевой,  дом №4-дом №7
	372
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	88
	Ул.Полины Осипенко, дом №1-дом №65
	864
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	89
	Ул.Почтовая, дом №1-дом №29
	501
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	90.
	Переулок Почтовый,  дом №1А-дом №11
	408
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	91.
	Ул.Привокзальная, дом №2-дом №20
	607
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	92.
	Ул.Путейская, дом №1-дом №78А
	1115
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	93
	Ул.Пушкина, дом №1А-дом №100
	1580
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	94.
	Ул.Рабочая, дом №1А-дом №202
	2384
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	95.
	Ул.Раздольная, дом №1-дом №11
	242
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	96.
	Ул.Речная, дом №1-дом №36
	824
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	97.
	Переулок Речной,  дом №-дом №
	200
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	98
	Ул.Российская, дом №4-дом №18
	328
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	99.
	Ул.Рябиновая, дом №1-дом №12
	177
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	100.
	Ул.Садовая, дом №1-дом №68
	1635
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	101
	Ул.Северная, дом №1-дом №26
	1613
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	102
	Переулок Северный,  дом №1-дом №9
	226
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	103.
	Ул.Светлая, дом №1В-дом №33
	1027
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	104.
	Ул.Сибирская, дом №1-дом №70
	916
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	105.
	Ул.Сиреневая, дом №-дом №
	327
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	106
	Ул.Снежная, дом №1-дом №40
	811
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	107.
	Ул.Советская, дом №1-дом №227
	3002
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	108.
	Переулок Советский,  дом №1-дом №18
	278
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	109
	Ул.Совхозная, дом №1-дом №5
	229
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	110.
	Ул.Сосновая, дом №10-дом №18
	431
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	111.
	Ул.Солнечая, дом №1-дом №26А
	585
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	112.
	Ул.Спортивная, дом №1-дом №29/2
	294
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	113.
	Ул.Станционная, дом №2-дом №14
	239
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	114.
	Ул.Степная, дом №1-дом №78
	978
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	115
	Переулок Степной,  дом №1-дом №14
	674
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	116
	Ул.Строительная, дом №1-дом №19
	530
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	117
	Ул.Таежная, дом №6-дом №15
	330
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	118
	Переулок Театральный,  дом №2А-дом №7А
	208
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	119
	Ул.Тельмана, дом №1-дом №42
	1703
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	120
	Ул.Тихая, дом №7-дом №22
	263
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	121
	Ул.Транспортная, дом №2-дом №88
	1381
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	122
	Переулок Транспортный,  дом №1-дом №16
	1144
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	123
	Ул.Трудовая, дом №1-дом №43
	565
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	12.
	Ул.Ударная, дом №1-дом №77
	1091
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	12.
	Ул.Фасадная, дом №1А-дом №60
	721
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	126
	Ул.Цветочная, дом №2-дом №22
	370
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	127
	Ул.Чапаева, дом №1-дом №11
	297
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	128
	Ул.Чехова, дом №1-дом №19
	365
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	129
	Ул.Чкалова, дом №1А-дом №70
	878
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	130
	Переулок Чкалова,  дом №1-дом №12
	468
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	131
	Ул.Школьная, дом №1В-дом №22
	383
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	132
	Ул.Юбилейная, дом №1А-дом №10
	444
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	133
	М-н Южный
	430
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	134
	Ул.Новоселов, дом №-дом №
	550
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	135
	Казарма №226
	345
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	136
	Казарма №231
	487
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	137
	Обход пгт. Промышленная
	3900
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да

	138
	Автодорога пгт. Промышленная
	2993
	Администрация

Промышленновского городского поселения
	     да
	да